be Pridėtinės vertės mokesčio (PVM), PVM – 8,24 Eur (aštuoni eurai 24 ct) ), iš viso su PVM – 47,47 Eur

(keturiasdešimt septyni eurai 47 ct).  

28. Aukciono organizatorius perka paslaugas pagal poreikį nurodytais įkainiais, neviršydamas pradinės

Sutarties vertės, kuri yra 200 000,00 Eur (du šimtai tūkstančiai eurų) be PVM, PVM – 42000,00 Eur

(keturiasdešimt du tūkstančiai eurų , 00 ct), iš viso su PVM – 242000,00 (du šimtai keturiasdešimt du

tūkstančiai eurų, 00 ct). Už šios sąlygos įvykdymą atsakingas Aukciono organizatorius.

29. Aukciono organizatorius neįsipareigoja nupirkti viso sutartyje numatyto Paslaugų kiekio bei

sumokėti 28 punkte nurodytos kainos. Galutinė Sutarties kaina bus apskaičiuojama pagal faktiškai paskelbtų